
PORTARIA N° 7-4-9 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA, ESTADO DE 
SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI, 

CONSIDERANDO o cargo vago de Diretor de Administração e Finanças criado pela 
Resolução n° 324, de 29 de maio de 2012, alterada nomeação pela Resolução N° 328 de 
29104/2014 e pela Resolução n. °  334 de 19/12/2016. Remunerado de conformidade com a 
Lei Complementar N° 448, de 26/06/2016, alterada pela Lei Complementar n° 551 de 
13/02/2020; 

CONSIDERANDO, que apresentou a candidata o Atestado de Saúde Ocupacional, que 

• 	 comprovam que está apta a exercer a função que lhe é atribuída 

RESOLVE: 

1. Nomear, para ocupar o cargo de Diretor de Administração e Finanças, referência "Zi", 
em conformidade com a Lei Complementar n° 551 de 13 de fevereiro de 2020 de 
provimento em comissão, de livre nomeação e exoneração, Sr. FELIX JODOVAL GIL 
FERNANDES JUNIOR, brasileiro, natural de São José do Rio Preto -SP, nascido aos 22 
de junho de 1981, filho de Felix Jodoval Gil Fernandes; e Nilda Domam Gil Fernandes, 
RG n° 29.108.286-5, CPF N° 220.409.038-79, título eleitoral inscrição n° 220545270183, 
344' zona, casado, residente e domiciliado, à Rua Laerte Monteiro de Oliveira, 692 - 
Jardim São Conrado - Campo Limpo Paulista, dando-lhe posse e início de exercício 
nesta data. 

Campo Limpo Paulista, 01 de fevereiro de 2023. 

A Mesa da Câmara, 

ËBER BVD  ÓA SILVA 
ide 

AJA 	
n
AMASSA LJ\MA 	J 	RNANDO DOS SANTOS 

10 Secretao 	 / 	 20 Secretário 

Vice- 

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal ao primeiro dia de fevereiro do ano de 
dois mil e três. 

	

Fabri 	 Reis 
Diretor-tie Assuntos Parlamentares 


